Nos itaque iustis et condignis petitionibus memoratorum Alberti et Iohannis quinpotius iustitiae annuentes potissimum ex eo, quia prescriptam possessionem Vinarcz alio nomine Clenouecz vocatam in preexhibitis litteris annotati condam Mykecz bani priuilegialibus contentam et specificatam eosdem Albertum et Iohannem cum prelibato Stephano litterato et aliis fratribus eorum communiter concernere agnouimus preassumptas litteras dicti condam Mykecz bani non abrasas, nec cancellatas neque in aliqua sui parte vitiatas, ymmo mere et sincere veritatis

integritate prepollentes de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali presentibus litteris nostris inscribi et inseri faciemus eisdem Alberto et Iohanni duximus concedendas. In cuius testimonium presentes litteras nostras pendentis et autentici sigilli nostri munimine roboratas eisdem Alberto et Iohanni concessimus ad cautelam. Datum Crisii, decimo die predictae ferie secunde proxime post octavas festi beati Georgii martiris prenotatas, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

17.

1484. 7. Maii

Capitulum ecclesiae Zagradiensis litteras super statutione quarundam possessionum dat.

Orig. Charta pergamena. Pendens sigillum deest, sed ligamentum videtur. Copiam modernam habet. AHASU, G-I-11.

Magnifico domino Mathie Gereb de Vyngarth, regnorum Dalmatie, Croatie et Sclauonie bano, amico ipsorum honorando capitulum ecclesie Zagradiensis amicitiam paratam cum honore. Vestra nouerit magnificentia, quod nos debito cum honore receptis³⁶ litteris eiusdem vestre magnificentie adiudicatoriis modum et formam cuisudam iudicarie commissionis seu deliberationis in se exprimentibus, Crisii, decimo nono die ferie secunde proxime post octauas festi Epiphaniarum Domini proxime preteriti pro parte Emerici litterati de Vynarcz ac Michaelis filii Stephani de Pathak necnon nobilis domine Katherine filie condam magistri Alberti de dicta Pathak, item Stephani de Felsewpathak, Michaelis filii eiusdem, Benedicti litterati et Georgii filiorum Francisci, Martini filii Valentini, Stephani filii Philipi, Iohannis et Benedicti filiorum Demetrii, domine Vrsule consortis eiusdem Iohannis, Dorothee sororis dicti condam magistri Alberti de eadem Pathak contra et adversus Ladislaum Kupchynych Croatum confectis et emanatis nobisque amicabiliter loquentibus et directis iuxta earundem continentiis vncum magistro Nicolao de Kamarcza homine magnificentie vestre de sede vestra iudicaria ad id specialiter transmissio in eisdemque litteris vestre magnificentie adiudicatoriis inter alios nominatim conscripto nostrum hominem videlicet discretum dominum Blasium presbiterum de Kemlek, chori annotate ecclesie nostre prebendarium ad contenta earundem litterarum ipsius magnificentie vestre adiudicatarum fideliter exequenda nostro pro testimonio transmissimus fidedignum, qui tandem exinde ad nos reuersi nobis vniformiter retulerunt eo modo, quomodo feria tertia proxima post festum Inventionis Sancte Crucis proxime preteritum prefatus magister Nicolaus homo vestre magnificentie ipso nostro testimonio presente ad facies totalium portionum possessionariarum condam Stephani litterati de dicta Pathak in possessionibus Felsewpathak, Radesych et Erdowcz appellatarum in comitatu Crisiensi existentibus habitarum, in quarum pacifice dominio idem